[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября     2012 года

                                  № 615 п
  О  внесении  изменения  в  постановление  от  09.07.2012  № 366-п  «Об  утверждении  районной  долгосрочной  целевой  программы  «Безопасность  дорожного  движения  в  Боготольском  районе  на  2012-2014  годы».
         В соответствии со ст. 179  Бюджетного  кодекса  РФ,  статьей  28.2  Устава  Боготольского  района  Красноярского  края,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  от  09.07.2012  № 366-п  «Об  утверждении  районной  долгосрочной  целевой  программы  «Безопасность  дорожного  движения  в  Боготольском  районе  на  2012-2014 годы»  следующие  изменения;

1.1 в  таблице  «Система  программных  мероприятий  и  финансирование  программы»    графы  бюджет  района  и  всего  на  2012  год,  изложить  в  новой  редакции:
	№

п/п

	Наименование

мероприятия
	исполнитель
	Объем  финансирования  тыс. руб

	                             2012 год

	Бюджет  поселений

	Бюджет  района

	всего

	Задача  1  проведение  мероприятий  по  замене  дорожно-знаковой  информации,  обустройство  искусственными  неровностями  на  дороге

	1

	 Приобретение  и  установка  дорожных  знаков  в населенных  пунктах  Боготольского  района

	Администрация  района

	97,17654
	97,17654

	Задача  2  Повышение  качества  обучения  детей  правилам  дорожного  движения  в  образовательных  учреждениях  района

	2

	Изготовление  или приобретение  наглядной  агитации  для  образовательных  и  дошкольных  учреждений  уголки  по  ПДД
	Администрация  района  управление  образования

	9,82346
	9,82346

	Задача  3  Обучение  школьников  правилам  дорожного движения  посредством  игровых  мероприятий  и  викторин

	3
	Организация  и  проведение  районных  соревнований  «Безопасное  колесо»,  «Знатоки  дорожного  движения»
	Администрация  района  управление  образования

	3,0
	3,0

	4
	Размещение  баннера  на  аварийноопасном  участке  автодороги
	Администрация  района

	25
	25

	   И  того:

	135,0
	135,0

2. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его  официального  опубликования.
Глава администрации
Боготольского  района                                                                                              Н.В. Красько